DIADORA

Hasznalati Gtmutato: Fassi R25 PRO fitness kerékpar



Tisztelt vasarlok,

Oriiliink, hogy a késziilék markaja mellett dontott. Diadora. Ezt a mindségi terméket
otthoni hasznalatra tervezték, és az EN 957-1 / 6 eurdpai szabvany szerint tesztelték. A
késziilék osszeszerelése el6tt figyelmesen olvassa el a hasznalati utasitast. Tartsa meg
ezt a kézikonyvet a késziilék miikodésével kapcsolatos késébbi hivatkozasokhoz.

Sok szorakozast és sikert kivanunk az edzéshez.
Az on Diadora - csapata
Garancia

Minéségi termékek A Diadorat otthoni fitnesz edzésre tervezték és tesztelték. Ez az
eszkoz megfelel az EN 957 eurdpai szabvanynak. Anyag- és feldolgozasi hibak esetén ez
jeloli. Diadora 2 év garancia.

A garancia nem vonatkozik a késziilék nem megfelel6 kezelésébdl ered6 kopott
alkatrészekre és karokra. Panasz esetén forduljon az eladéhoz.

A jotallasi id6szak az értékesités napjan kezdédik. (Ezért 6rizze meg a vasarlas
igazolasat).

Ugyfélszolgalat

Jegyezze fel a termék pontos nevét és sorozatszamat, hogy a legjobban segitsiink Onnek a
készlilékével kapcsolatos problémak megoldasaban. Ezeket az informaciokat a termék aljan
talalhato cimkén talalja meg.

Model megnevezése:

| Széria szam:

Hasznalaton kiviil helyezés

A Diadora ujrahasznosithato. Kérjiik, hogy élettartama végén adja
vissza készlilékét egy hulladékgyiijto helyre (vagy kijelolt helyre).

Elérhetdség

Duvlan s.r.o.

Textilna 5/897

957 01 Banovce nad Bebravou e-
mail: servis@duvlan.com

web: www.duvlan.com




Utasitasok

Ez a kezelési Utmutato csak az ligyfél szamara késziilt. zn. A Diadora nem vallal feleldsséget
a termék forditasabol vagy miszaki valtoztatasaibol eredé hibakeért.

FONTOS BIZTONSAGI INFORMACIOK

Kérjiik, a telepités és az els6 hasznalat el6tt olvassa el részletesen a hasznalati
utasitast. Fontos informaciokat fog megtudni a késziilék biztonsagarol, megfeleld
hasznalatarol és karbantartasarol. Orizze meg ezt az ilizemeltetési utasitast a jovébeni
javitasok, karbantartasok vagy alkatrészek megrendelésekor.

e Alkalmazasi teriilet: Ezt a késziiléket otthoni hasznalatra tervezték és tesztelték
max. 120 kg.

o A késziiléket otthoni hasznalatra tervezték. HC alkalmazas és pontossagi osztaly
(STN EN 957-10 szabvany). Az eszkoz kereskedelmi hasznalatara az eszkozre nem
vonatkozik a jotallas, és a gyarto nem vallal felelésséget az eszkozért. Nem terapias
képzésre szantak.

e Eszkozleiras: A nagyobb / alacsonyabb pedalsebesség magasabb / alacsonyabb
teljesitményhez vezet.

e Eszkoz-funkcio: Az ellenallas az ellenallas-szabalyozo elforgatasaval valtoztathato.

e Felhasznalasi teriilet: A késziiléket felndttek képzésére tervezték. Gy6z6djon meg
arrol, hogy a gyerekek csak felnétt felligyelete mellett edzenek ezen az eszkozon.

o Felszerelés-kornyezet: Figyelmeztesse a veszélyben jardkat, pl. mozgod alkatrészek
felszabadulasa edzés kozben.

e Eszkoz-kornyezet: Biztositson elegend6 helyet a késziilék biztonsagos hasznalatahoz.
A gép kozelében min. Szabad teriiletnek kell lennie. 0,6 m. Eszkoz-kornyezet:
Helyezze a késziiléket csiszasmentes feliiletre.

e Eszkoz-kornyezet: Gy6z6djon meg arrol, hogy semmilyen folyadék, beleértve a test
izzadasat sem keriil a késziilékbe vagy annak elektromos részébe.

o Késziilék-kornyezet: A késziiléket beltérben hasznalja, és dvja nedvességtol és
portol. Ne helyezze a késziiléket garazsba, fedett verandara vagy viz kozelébe.

e Felhasznaloi egészség: Egészségligyi szovodmények és korlatozasok esetén
konzultaljon orvosaval az edzésrol. Meg fogja mondani, hogy melyik edzés alkalmas
az On szamara.

e Felhasznaloi egészség: A szakszerlitlen edzés és képességeinek tulértékelése
karosithatja egészségét.

e Felhasznaloi egészség: Ha hanyinger, mellkasi fajdalom vagy légszomj tapasztal
edzés kozben, azonnal hagyja abba az edzést és forduljon orvoshoz.

e Felhasznaloi egészség: Csak akkor kezdje el az edzést, ha meggy6zodott arrél, hogy
a késziilék megfeleléen van-e felszerelve és beallitva.

o Késziilék elokészitése: Az eszkoz telepitésekor pontosan kovesse a telepitési
utasitasokat.

e Felszerelés elokészitése: Csak megfeleld eszkozoket hasznaljon, és szilkség esetén
kérjen segitséget egy masik személytol.

e Felszerelés-el6készités: Csak az eredeti Diadora alkatrészeket hasznalja (lasd a
listat)



Felszerelés elokészitése: HUzza meg szorosan az osszes allithato alkatrészt, hogy
megakadalyozza, hogy az edzés kozben fellazuljanak. Hasznalati utasitas: A
biztonsagos és hatékony képzés érdekében kovesse a kézikonyv utasitasait.

Hasznalati utasitas: Ne hasznalja a késziiléket mezitlab vagy laza cipével.
Hasznalati utasitas: Az Osszeszerelés / szétszerelés soran ellendrizze, hogy a mozgd
alkatrészek megfeleld helyzetben vannak-e és rogzitve vannak-e.

Hasznalati utasitas: A késziilék helyzetének biztositasahoz hasznalja a hatso lab
magassaganak beallitasat.

Hasznalati utasitas: Gy6z6djon meg arrol, hogy az els6 szallito kerekek megfelelé
helyzetben vannak (lasd az utasitasokat).

Berendezések karbantartasa: Rendszeresen ellenérizze az egész berendezést,
kilonosen a csavarokat és anyakat 1-2 havonta. Ez kiilonosen az ilés és a kormany
biztonsagi csavarjara vonatkozik.

Berendezés karbantartasa: A helytelen beavatkozasok és javitasok (az eredeti
alkatrészek szétszerelése, a nem megfelel6 alkatrészek osszeszerelése stb.) Veszélyt
jelenthetnek a felhasznalora.

Berendezés karbantartasa: A sériilt alkatrészek veszélyeztethetik az On biztonsagat
és befolyasolhatjak a berendezés élettartamat. Azonnal cserélje ki a kopott és
sériilt részeket, vagy hagyja abba a késziilék hasznalatat.

Berendezések karbantartasa: Csak az eredeti Diador alkatrészeket hasznalja.
VIGYAZAT: A pulzusérzékelék pontatlanok lehetnek. A test tulzott megterhelése
sulyos sériiléshez vagy halalhoz vezethet. Ha fajdalmat érez, azonnal hagyja abba a
testmozgast.

Gyakorlas utan forditsa el a feszit6kart az éramutato jarasaval megegyezd iranyba
(+), hogy novelje a fesziiltséget, és megakadalyozza, hogy a pedalok tovabb
forduljanak és senkit ne sértsenek meg.

Szobakerékpar rogzitett kerékkel

A szobakerékpar sulya: 60,5 kg

Teljes méretek: L116 x Sz 57 x H122 cm



3 3
IR o

T 30 Qia-11-15




Alkatrész lista

S.sz. Megnevezés
1 Csavar ©7.8*30*M6*15*S5
2 Csapagy 608ZZ ®8
3 Csiga ©71*®19*24
4 Csavar M6*12*S5
5 Csavar M10*25*S6
6 Alatét d10*®20*2.0
7 Alatet M10*30*®52*49
8 Anya M10*H7*517
9 Eluils6 stabilizator
10 Hatso stabilizator
11 Szamitogép ST 6504-71
12 Kormany
13 L Csavar 90*®21

14 Alatét d10*®40*4

15 Kormany oszlop

16 Foglalat PT100*40

17 Csavar ©58*97*M16*1.5*42

18L/R Pedal JD-308 9/16

19 Csavar M10*22*®19*35*®58

20 Csavar M5*10

21 Ulésrud

22 Uléstarté

23 Ulés (6801)
24 Uveg ®73*210

25 Erzékeld




26 Csavar M5*12*®8.5

27 Uveg tart6

28 Csavar M10*16*S6

29
Elulso stabilizator takard

30
Hatso stabilizator takaro
31 Kulcs S13-14-15
32 Imbuszkulcs S6
33 Csavar M5*40
34 Fokeret

35L/R Forgatty(

36 Alatét d5*d13*1

37 Kézi érzékeld
38 Dugd ®12*11*®3
39

Erzékeld kabel

40 Alatét d6*d12*1

41 Csavar ST4*19*0®7
42 Dug6 t2.5*60
43 Csavar M8*20*®14.5

44 Anya M8*H16*513

45 Tépézar 102+52

46 Alatét 110*65




55 g3

R &h
H10%25%56 4PCS dld 202 4PCS
[ 1]
=14 714
a0xGd21  1PCS dl0=@40%4  1PCS
o l

232 BakinF 6

=

2 TFEREF SIS




Osszeszerelés

1.lépés
1. Csavarja ki a csavart (28) a csavarkulccsal (32), tavolitsa el az alatétet (6), az elsé
stabilizator fedelét (29) és a hatso stabilizator fedelét (30).
2. Helyezze be a csavart (28), az alatétet (6), az elsé stabilizator fedelét (29) és a
hatso stabilizator fedelét (30)




2.lépés
Rogzitse az els6 stabilizatort (9) és a hatso stabilizatort (10) a fékereten (34) a csavarral (5)
és az alatéttel (6).

® (=

#5 M10%25%S6 4PCS 7 =
6 d10%D20%2.0 4PCS

10



3.lépés
1. RoOgzitse a palacktartét (27) a fékerethez (34) a csavarral (26) és az alatéttel (36),
majd helyezze a vizes palackot (24) a tartora (27).
2. Csatlakoztassa a pedalt (18L / R) a hajtdkarhoz (35L / R), a csavarkulccsal (31).

(<) {mmn
@ 236 d5%P13%1 2PCS

826 Mox12%®@8.5 2PCS

)

11



4.1épés

1. Lazitsa meg a csavart (17), helyezze az iiléstartot (21) vizszintesen a fokeretbe (34),
allitsa be a megfelel6 helyzetbe és hizza meg.

2. Akulccsal (31) rogzitse az uilést (23) az Uilés aljahoz (22).

3. Lazitsa meg a csavart (19), allitsa az iilésoszlopot (21) a megfelel6 helyzetbe és
hizza meg.

12



5.lépés

1. Lazitsa meg a csavart (17), helyezze a kormanytalpat (15) a fékeretbe (34), allitsa
be a megfelel6 helyzetbe és hiizza meg.

2. Allitsa a kormanyt (12) a megfeleld helyzetbe, és rogzitse a kormanyt (12) a
kormany aljahoz (15) az alatéttel (14) és az L alakd csavarral (13).

3. Csatlakoztassa a szamitogépet (11) a kormany rogzitésére (12) a csavarral (20).

4. Csatlakoztassa az érzékelot (25) a szamitogép kabeléhez (11), majd csatlakoztassa a
kézi impulzus érzékeld kabelét

5. (39) a szamitogép hatuljan lévé lyukba (11).

@ #13 90+¥ 21 IPCS

= #14 di0x®40%4  1PCS
T®——#20 W10 4FCS

#31 513-14-15

13



Szamitogép

MODE
Nyomja meg a gombot az értékek megerdsitéséhez.

SET Nyomja meg a gombot az érték beallitasahoz: id6, tavolsag,
kaloria és pulzus.

RESET Tartsa nyomva a gombot 2 masodpercig a bevitt értékek
alaphelyzetbe allitasahoz.

RECOVERY Nyomja meg a gombot a pulzus allapotanak ellenérzéséhez.

Funkciok

SCAN: TIME — DISTANCE — CALORIES— PULSE — RPM / SPEED

RPM: Megjeleniti a percenkénti fordulatszamot. Az RPM és a sebesség az edzés kijelz6jén
hat masodpercenként valtozik.

SPEED: Megjeleniti a sebesség edzését.

TIME: 1. Nyomja meg a "SET" gombot az edzésidé 00:00 és 99:00 perc kozotti
beallitasahoz a visszaszamlalas funkcioval.

2. Ha egyetlen gombot sem nyom meg, az edzés ideje automatikusan
megjelenik.DISTANCE: 1. Nyomja meg a "SET" gombot a 0:00 és 99:50 km kozotti tavolsag
beallitasahoz a visszaszamlalas funkcioval.

2. Ha egyetlen gombot sem nyom meg, a megtett tavolsag automatikusan
megjelenik.CALORIES: 1. Nyomja meg a "SET" gombot a 0 - 9990 kaléria beallitasahoz
visszaszamlalo funkcioval.

2. Ha egyetlen gombot sem nyom meg, az égetett kaloriak automatikusan
megjelennek.PULSE: A felhasznalo beallithatja a kivant pulzusszamot.

Uzemeltetés:
1. Helyezzen be két 1,5 V-os elemet, az "A abra" megjelenik a képernyon, és a szamitogép
sipol. A sipolas utan a kijelzé hasonlé lesz a "B abrahoz".

14



Ké_pA v
|a
| v

PR B A Gt T T

"'I'
;SE







. Az értékek: ido, tavolsag, kaloria és impulzus beallitasahoz lépjen be a kivant

w

funkcioba: nyomja meg a "SET" gombot az érték beallitasahoz, majd nyomja meg a
"MODE" gombot a megerdsitéshez.

A pedalozastdl kezdve az id6, a tavolsag és a kaldriaértékek a C. abran lathato
modon kezdenek szamolni. Ha beallitott egy célt (ido, tavolsag vagy kaldria), a
funkcio elkezd visszaszamolni. Amint eléri a nullat, a szamitogép sipol.

Nyomja meg a "MODE" gombot a megerdsitéshez.

A SCAN RPM / SPEED / TM / DIST / CAL / PULSE Gizemmodban ez 6 masodpercenként
jelenik meg egymas utan (lasd a C. abrat). C. abra

Al

1l

1

J
N—rr
LI
‘

Ul




1. Az egyes funkciok megjelenitéséhez megnyomhatja a "MODE" gombot is.

2. RECOVERY:

(1) Az impulzusok helyreallitasa és tesztelése egy perc alatt.

(2)A visszaallitashoz nyomja meg a "RECOVERY" gombot. A visszaszamlalas "0:60" -tol
kezdddik. A visszaszamlalas végén a monitor az F1 - F6 értéket mutatja. Ahol az F1 a
legjobb érték és az F6 a legrosszabb érték. ,

F1 KIVETELES

F2 KIVALO

F3JO

F4 ATLAG

F5 ATLAG ALATT
F6 ROSSZ

(1)Az alabbi adatok arra mutatnak példat, hogyan jelenik meg a helyreallitas a monitoron.

"

0
"y —

|
-4
<

NG
g

_v,'

| [

(2)Ha a helyes visszaszamlalas befejez6dott, vagy nem észlelt pulzusszamot, a szamitogép
megjeleniti az F6-ot.

(3)Ha a visszaszamlalas vége el6tt megnyomja a Helyreallitas gombot, a szamitogép
visszatér a fémeniibe

Megjegyzés:

1. A szamitdgép 4 perc inaktivitas utan automatikusan kikapcsol. A bekapcsolashoz
nyomja meg barmelyik gombot.
2. Ha szamitégépe nem a megfeleld értékeket jeleniti meg, cserélje ki az elemeket.

18



